________________________________________________________________________
ПРИКАЗ № ____
____________
____________

На основании пункта 15 Положения, утвержденного постановлением Правительства РФ от 6 мая 2008 г. № 359,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по приему и оценке состояния поступающих бланков строгой отчетности в следующем составе:

	председатель комиссии: _____________
	___________

	члены комиссии:
	____________
	___________

	____________
	___________

      2. Ознакомить членов комиссии с настоящим приказом под подпись.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа ___________________________.

	_____________

	___________

	С приказом ознакомлены:

	_________

	___________

	_________

	___________

	_________

	___________